– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sirnaomics Ltd.
聖諾醫藥 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2257）

Advancing RNAi Therapeutics

委任首席財務官及中國區首席執行官

Sirnaomics Ltd.（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）欣然宣佈，委任以下高級管理層人員，自2022年11月15日起生效。

委任首席財務官

因葉永基先生（「葉先生」）於本集團內的職能及職責變動，葉先生已獲董事會
由本集團中國區首席財務官調任為本集團首席財務官，自2022年11月15日起生
效。

葉先生的履歷詳情列載如下：

葉先生為本集團企業財務事務副總裁兼首席財務官，以及子公司RNAimmune,
Inc.首席財務官。葉先生在戰略規劃、財務分析及管理、併購、私募股權投資、
企業融資及內部控制方面擁有逾14年豐富經驗。葉先生於2018年10月加入本集
團擔任企業財務事務副總裁，並於2020年12月獲委任為中國區首席財務官。
於加入本集團前，葉先生自2008年8月至2010年4月擔任畢馬威企業財務有限公
司併購部的分析師，以及自2010年5月至2015年8月擔任洛希爾（香港）有限公司
投資銀行部的助理。葉先生自2015年10月至2018年10月任職於瑞士信貸（香港）
有限公司，擔任投資銀行部的助理及Ultra High Net Worth Entrepreneur Coverage
Department的副總裁。

– 2 –

葉先生持有芝加哥大學布斯商學院的工商管理碩士(MBA)學位，以及香港大學
的經濟及金融學學士學位。

委任中國區首席執行官

因張蘊女士（「張女士」）於本集團內的職能及職責變動，張女士已獲董事會由
本集團中國區首席運營官調任為本集團中國區首席執行官，自2022年11月15日
起生效。

張女士的履歷列載如下：

張女士為本集團中國區首席執行官及董事會秘書，本公司聯席公司秘書，亦為
子公司聖諾美科生物醫藥技術（北京）有限公司的總經理。張女士在戰略管理、
企業融資、內部運營、市場營銷、商務拓展及公司治理方面擁有逾14年的國際
化經驗。張女士於2015年11月加入本集團擔任子公司聖諾生物醫藥技術（廣州）
有限公司（「廣州Sirnaomics」）副總經理，其後於2017年1月至2020年11月擔任廣
州Sirnaomics常務副總經理。張女士自2018年3月起擔任本集團董事會秘書，並
於2020年11月獲委任為本集團中國區首席運營官。於加入本集團前，張女士於
2009年7月至2015年10月在美國馬里蘭州的全美癌症研究基金會(NFCR)擔任項
目經理。此外，張女士積極涉足美國及中國的生物製藥領域，自2013年1月起
擔任美國馬里蘭州美國華人生物醫藥科技協會(CBA)董事及市場傳播副會長，
及自2017年8月起擔任中國廣州生物醫藥產業聯盟(GZ-BIO)副秘書長。張女士
亦為百華協會的活躍成員。

– 3 –

張女士持有中國上海對外經貿大學英語（翻譯）學士學位及美國華盛頓特區美
利堅大學國際事務碩士學位。

承董事會命
Sirnaomics Ltd.
主席兼執行董事

陸陽

香港，2022年11月15日

於本公告日期，董事會包括執行董事陸陽博士、Michael V. Molyneaux博士、David Mark Evans
博士及戴曉暢博士；非執行董事黃敏聰先生及章建康先生；及獨立非執行董事于常海博士、
華風茂先生、黃夢瑩女士及盛慕嫻女士。

* 僅供識別